Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02 đường  Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: 0251.3822.501 – Fax: 0251.3823.854       Website: http://dongnai.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:           /UBND-KGVX

V/v chấp thuận chủ trương ban hành

Quyết định thay thế Quyết định số

67/2024/QĐ-UBND ngày 07/11/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2025

 Kính gửi: Sở Nội vụ.

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Văn bản số 1445/SNV-TCBC

ngày 05/8/2025 về việc xin chủ trương ban hành Quyết định thay thế Quyết định

số 67/2024/QĐ-UBND ngày 07/11/2024 của UBND tỉnh về ban hành quy định

tiêu chí, hình thức đánh giá, xếp loại công tác dân vận của các cơ quan nhà nước

và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (file điện tử đính kèm);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận chủ trương ban hành quyết định thay thế Quyết định số

67/2024/QĐ-UBND ngày 07/11/2024 của UBND tỉnh về ban hành quy định tiêu

chí, hình thức đánh giá, xếp loại công tác dân vận của các cơ quan nhà nước và

đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

xây dựng dự thảo văn bản, tham mưu trình UBND tỉnh xem xét, quyết định đảm

bảo trình tự, thủ tục ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Sở Tài chính;

- Chánh, các Phó Chánh VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.
(L.Phương 80/25)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

3608 21 8

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

http://dongnai.gov.vn/